安阳幼儿师范高等专科学校

关于2024年精品课程和优质课程建设项目

立项结果的公示

各教学单位：

根据《安阳幼儿师范高等专科学校关于开展课程评定工作的通知》

精神，经部门推荐、专家评审等程序，确定《大学体育》等10门课

程为精品课程建设项目，《现代教育技术》等11门课程为优质课程

建设项目，现予以公示。

公示时间为2025年1月6日至1月10日，公示期内，如有异议，

请及时向教务处反馈。

纪检电话：8806015

教务处电话：3807308

安阳幼专教务处

2025年1月6日

附件:

序号 课程名称 课程类型

1 大学体育 精品课程

2 幼儿游戏与指导 精品课程

3 学前儿童健康教育 精品课程

4 舞蹈与幼儿舞蹈创编 精品课程

5 小学英语课堂设计与综合实践 精品课程

6 学前儿童卫生与保育 精品课程

7 婴幼儿游戏与玩教具 精品课程

8 武术 精品课程

9 英语语音 精品课程

10 儿童发展与学习 精品课程

序号 课程名称 课程类型

1 现代教育技术 优质课程

2 学前儿童语言教育 优质课程

3 婴幼儿教育学 优质课程

4 婴幼儿卫生与保健 优质课程

5 创业基础 优质课程

6 大学英语 优质课程

7 篮球 优质课程

8 体育游戏 优质课程

9 数学 优质课程

10 田径 优质课程

11 幼儿歌曲演唱 优质课程

	安阳幼儿师范高等专科学校